Nach x. Bonos amicos habuit paulus qui rogauerunt eum ne
se daret in theatrum. **Adu. ix.**

Amor dei

Miam obtinet preceptorum:

Hoc dei facit mias obtinere. ido datur? dñs legem moy
si dixit Ego dñs faciens mias hys qdilicunt me Exo
di. xx. Ob hanc causam post recepta precepta dixit dñs moyhi. Di
liges dñm deum tuum. et hoc ido postposuit. ut si in aliquo pre
ceptorum offendimur. p dilectionem dei miam consequamur Deut
vi. **A**moris dei preceptum principium et finis est omnium precep
torum. Ideo dixit moyses populo Nichil petit a te deo nisi vt am
bules in vijs eius et diliges eum Deut. x. Iosue post alias am
icoes dixit populo. diliges dñm deum tuum qdilicet cõcluio
ne omnium preceptorum Iosue. xxiiij. Paulus etiam dixit. si quis non amat
deum anathema sit. p. Coi. vi. Hoc est etiam quod paulus dixit. si
linguis hominum loquaris angelorum. caritate autem non habeas. fa
ctus fui sicut es sonans aut cimbaliu tympanis. ubi oendit qd nul
lum bonum fieri potest sine dilectione dei et ipsa habita non facit homo
malum. p. Coi. xiij.

De amore proximi

Spiale p eo effundendo orationez
Singulariter ostendendo dilectionez
Salutare exhibendo et passioez
Liberale faciendo subventionez

Personalem dimittendo offensionez

Hoc proximi ostendit esse verus. quoniam p eo oramus etiam
si fit malus et inimicus. Ido abraham solicite et deo ote
orauit deum ut pata sodomitum indulgeret. quod fuit signum mag
ne dilectionis Gen. xviii. Tantam dilectionem habuit moyses ad
ipsum quod dicit domino. Aut dimitte eis noxiam hanc. aut dele me de li
bro in quo me scripsisti Exo. xxxvij. Dns etiam monuit nos orare
pro proximis non solum pro amicis sed etiam pro inimicis dices. Orate
pro subsequentibus nos. Mat. v. Amare debet homo proximum sicut
sciphi Ido grauiter reprehensus est cayn quod dixit se non esse custo
dem fris sui Gen. iiiij. Moyses dilexit quemlibet de populo israel si
aut seipsum. ita ut optaret quemlibet prophetare sicut se licet in hoc

videre honor dñmni sui **N**isi-xi. Noluit moyses populum
pdere vt maioribꝫ populi dñaretur. qz eos & quēlibꝫ sic se di-
lexit **N**isi-xiiij. Anima ionathꝫ colligata erat aīne dauid & dñi
gebat eum sicut animā suā p. **R**e-xvij. **A**mare debet homo
proximū suum oñdendo ei cōpassionē in eius tribulacōibus & ad
uersitatibus. **I**do filiū isrl post occisionē filiorū beniamin & paci-
entes fleuerunt **J**udicē-xxi. **S**anctꝫ ipha dauid oñdit cōpassi-
onem dilectōis in planctu saulī inimici sui. **N**isi. **R**e-p. Oñdit
tac ecīā in filio maliciose eum psequēte & in fletu quem fecit in
morte absalon. **N**isi. **R**e-xvij. **A**mare debet homo proximū sub
ueniēto ei in necessitatibꝫ. **I**do magnā dilectōem habuit Neemias
as in filios trās migracōmis. q̄ramicabiliter fecit eis **N**ee-v.
Tobias ecīā proximos multū diligebat qz multis multa bona
fecit **T**ob. p. **H**unc amore samaritanꝫ pfecte habuisse oñdit
qui vulnerato & semiuillo relicto multa bñficia cōtulit. **L**uce-p.
Amare debet homo proximū iniurias dimitendo. In cuius si-
gnum dixit dñs petro. dimitte frī tuo non tm̄ sep̄ies. **S**eptu-
agies sep̄ies **M**ath. xvij. **N**innias dilectōes habuerūt ad p-
ximos. xps & stephanꝫ qui nō solum dimiserūt iniurias s̄ q̄ p-
secutoribus orauerūt. **L**u-xvij. & **A**ctu. vij.